３年次生　保護者　各位

　　　諸会費の内訳

（単位：円）

学年

　種別 第１期 第2期 第3期 年間合計

600 800 1,000 2,400

3,965 3,820 4,775 12,560

3,500 2,000 2,500 8,000

4,200 5,600 7,000 16,800

1,800 2,400 3,000 7,200

0 0 5,000 5,000

35,435 33,380 18,585 87,400

49,500 48,000 41,860 139,360

5月9日 6月26日 10月25日

6月26日（月）は、第２期諸会費の振替日となっております。

預金口座に残高がない場合は引き落としができません。

前日までに必ず指定されている預金口座の残高をご確認くださいますようお願いします。

※口座からの引き落としは一度しか行われません。

残高不足等のために引き落としができなかった場合は速やかに事務室までお申し出ください。

※登録している口座を変更することができます。事務室までお問い合わせください。

　同窓会入会金

　学年費

計

振替日

[ 口座振替について ]

問い合わせ先　　　　　笠岡高等学校　事務室（Tel.0865-62-5128）　担当：飯島

３　　年

　ＰＴＡ会費

　教育振興費

　進路指導費

　教室空調設備整備費

　生徒会費

ほどよろしくお願いします。

第２期　振替日 6月26日（月）

第２期　振替額 48,000 円

令 和 5 年 6 月 15 日

岡山県立笠岡高等学校ＰＴＡ会長

岡 山 県 立 笠 岡 高 等 学 校 長

令和５年度　第２期諸会費の納入について（お願い）

　平素から本校の運営に対し、ご理解いただきまして厚くお礼申し上げます。

　さて、令和５年度ＰＴＡ諸会費につきましては次のようになっておりますので、ご配慮の